Universita deghi Studi “G. d’Annunzio”

Chiet1 - Pescara

IL RETTORE

Repertorio nr, 5 30 Protocolle 7 &7 & £

- VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare fart. 22, relative al
conferimento, da parte delle Universitd, di assegni per la collaborazione ad attivitd di
ricerca;

- VISTO il regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, ed in particolare, l'art. 4;

- VISTO il DRR. n. 284 del 27.02.2015 con il quale & stato indetto il Concorso per
l'attribuzione di n. 1 assegho per la collaborazione ad attivita di ricerca, della durata di
mesi 12, rinnovabili:

Area 10 - Sett. Sc. Disc. L-LET-FIL/12 - Progetto "Edizione ftipo filologica del
Trattato della vera origine, e processo , e nome, della nostra lingua di Celso Cittadini
(Venezia, Ciotti ,1601).” - Struttura di svolgimento dell'attivita di ricerca:Dipartimento
di Scienze Psicologiche della Salute e del Territorio.

-~ VISTA la deliberazione in data 16.04.2015 del Dipartimento di Scienze Psicologiche della
Salute e del Territorio relativa alla proposta della Commissione Esaminatrice del suddetto
concorso:

DECRETA

€' nominata, come appresso indicato, la Commissione Esaminatrice del Concorso di cui in
premessa:

Prof. Antonio SORELLA - Presidente
Prof. Julian MORENO SANTANO - Componente
Dott.ssa. Barbara DELLI CASTELLI - Componente anche con

funzioni di Segretario

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccelta dei decreti di questo
Ateneo.

Chieﬁ,'z ﬁ AER, :st

AP./SP/VA/vdo

Prof. Carmin




